est qua induuntur supbi. et ista pellis est a
veto inflata. Dsc. xij. Effraim pascit ve
tus. Aug. O pellis inflata qd tederis. o sa
nies fetida qd inflatis. qz igit est vento
plena: id statim detumescit si pugit. Job
vij. Memeto qz vetus est vita mea: id le
tu impulsu circumferet. ps. Deus me^o pone
illos vt rota et sicut stipulam ante facie ve
ti: id cito deiecit. Job. xxx. Eleuasti me et
qsi sup vetum ponens allisisti me valide.
Alia est qua induunt avari. et hec e pel
lis nigra. Hiere. xij. Si mutare potest
ethiops pelle sua etc. Et auarus ptrahit
nigredine corpalez. qz pro lucro captan
do vte noctuqz exurit et gelu punitur.
Thren. v. Pellis mea qsi clibanus exu
sta est. Auarus et ptrahit nigredine spi
rituale: qz cu auaritia sit lutum. aia que
luto imergit: nigra efficit. Albachuc. ij.
Ue q multiplicat non sua et vsqzquo ag
grauat ptra se desuz lutu. Ista triplices
pelle bartholome^o no induit. qz terrena
desperxit et honores fugit et vera castita
te seruauit. Tertia vero pellis est pel
lis gre qua induunt iusti imitatio puer
satione xpi. Xps eis idutus e pelle. s. puer
satione candida: rubicunda et electa. Lan. v.
Dilectus meus candidus et rubicundus:
elect^o ex milib^o. ysa. xlij. No erit tristis
neqz turbulētus. ecce q candida. Unde
ps. Lu hls q oderunt pace era pacificus:
ecce q rubicunda et firma charitate paci
fica. Mat. xi. Discite a me qz mitis suz
humilis corde: ecce q pie oibus masue
ta. Ista pelle gre bartholomeus fuit te
crus: qz eius puerfatio fuit iocunda: paci
fica et masucta. Un de eo dicit in eius lege
da. Semp eode vultu et ato letus et hila
ris pfeuerat. Quarta pellis: e pellis
glie qua induunt beati. vnde legit Exo.
xxxvi. qz tabernaculu tribus pellib^o ope
riebat. s. pellibus rubricatis hiacinthi
nis et sagis ciliicinis q fiebat de pilis ca
praz. Opiebat et d pellibus magnis ni
gris: sed formosis. Lan. i. Nigra suz sed
formosa filia hierlem: sicut pelles salo
monis. Beati igit iduerunt pelle formo
saz per corpis claritate. Apoc. xix. Datu
est ei vt coopiat se bysso splendēt et can
dido. Pelle hiacinthina p subtilitatez.
hulusmodi eniz pelles hnt colore aereu

Corpora naqz sanctoru que mo sut grossa
et pderosa tuc instar aeris erūt subtilia
i. Loz. xv. Seminaf corpus aiale et sur
get corpus spuale. Etia iduunt pelle ru
bricata p immortalitate. Hulus naqz color
est valde viuus. vnde de hoie rubicudo
coiter dicim^o. Iste est valde viuus. Sap.
v. Iusti aut in perpetuu viuēt. Pelle ca
pina p agilitate p qua sancti coparant
fulguri conuerti. Job. xxxvij. Nuquid
mittes fulgura. Sancti et p eoz agili
tate pparant nubi et scintille discurret
Deut. xxxij. Magnificētia eius discurs
ret nubes. Sap. iij. Tanq scintille in aru
dineto discurret. Coparant et aui velo
citer volati. Tuc eniz aues velociter vo
lant qn sut plumis plene et subtiles cor
pore et veto agitate. Sic sancti tuc erunt
pleni plumis oium virtutuz. Habebunt
corpus subtile et glosuz et agtabunt p
spum sem. Ezech. i. Ubi erat ipetus spi
ritus: illuc gradiebant. Uel pot dici q
pellis triplr ponit. s. p re tpali. Mich.
ij. Desup tunicā et palliu subtilisti. Po
nit et pellis pro vita mortali. Gen. ij. Fe
cit deus aede tunicas pelliceas. Et p su
perficie corpali. Job. x. Pelle et carnib^o
vestisti me. Beatus igit bartholomeus
dedit rez tpale p celesti substantia. Mat.
xix. Si vis pfectus ee vade et vende oia
que habes et da paupibus. Dedit et vtra
tpalez p vita ppetua et gloriosa. Joā. xij.
Qui odit aiaz sua in hoc mudo etc. Etia
dedit pellem corpalez p carne glorifica
ta. Phil. iij. Saluatore expectamus do
minu nostruz iesum xpm.